2019年 12月 27日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2766）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2019年12月27日開催の取締役会において、以下のとおり、連結子会社である株式会社アベ

ルネットの商号変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  株式会社アベルネットは、通販サイト「ＰＣボンバー」のブランドで家電・パソコン等を競争力

のある価格で販売するインターネット通販事業を展開しており、インターネット通販の黎明期より

20年にわたり蓄積したノウハウを活用し、近年では家電・パソコンにとどまらず、様々な商品を販

売しております。

2018年12月に綿半グループ入りしてからは、グループのシナジーを活かして新たにプロ向け建設

資材の通信販売を開始いたしました。今後はインターネット通販を通してグループのデジタルイノ

ベーションを進めてまいります。
このような状況の中、グループの一員であることを広く周知し、グループ一体経営を推し進める

ため、社名を変更いたします。

２．新商号（英文表記）

  株式会社 綿半ドットコム（英文：Watahan.com Co.,Ltd.）

３．変更予定日

  2020年４月１日

４．会社概要（2019年12月27日現在）

（１）商 号 株式会社アベルネット

（２）事 業 内 容  パソコン・周辺機器・デジカメ・家電・建設資材等の通信販売

（３）設 立 年 月 日 1998年４月 20日

（４）本 社 所 在 地 東京都新宿区四谷１－４綿半野原ビル

 （５）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 野原 勇

（６）資 本 金 の 額 33,000 千円

（７）発 行 済 み 株 式 数  660株

（８）決 算 期 ３月 31日

（９）大 株 主 及 び 比 率  当社 100％

以 上